del Libro y la Lectura, convocado por el CNCA, mediante Resolución Exenta N° 906, de 
2016, que aprobó las bases de la indicada Convocatoria. 

SEGUNDO: PROYECTO Y RECURSOS ASIGNADOS. El Proyecto Folio N° 401641 
titulado Huellas Al Margen del RESPONSABLE fue seleccionado asignándosele para su 
ejecución la suma de $2.222.222 (dos millones doscientos veintidós mil doscientos 
veintidós pesos), lo que fue formalizado por la Resolución Exenta N° 2377, de 2016, de 
este Servicio. 

Individualización del Provecto 

Proyecto Folio N° 401641 	 .7 
Título Huellas Al Margen 	 i'' 

Responsable 
Línea/modalidad/género 

Jonathan Jesús Ayala Liberona 
Creación/Literatura en Español /Crónicas 

Recursos asignados $2.222.222 (dos millones doscientos 
veintidós mil doscientos veintidós pesos)  

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El CNCA entregará la suma asignada en 1 
cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el 
acto administrativo que apruebe el presente convenio. 

CUARTO: OBLIGACIONES DEL RESPONSABLE El RESPONSABLE se encuentra